
 

 
 
 
PRESSMEDDELANDE 2010-09-22 
 

Nu har vi mer kraft att skapa  
 - PartnerTechs nya fabrik i Polen är nu invigd 
 
Idag klockan 11.30 förklarades officiellt PartnerTechs nya och ultramoderna fabrik i 
Myslowice, Polen som öppnad av stadens borgmästare Grzegorz Osyra. Samtliga besökare 
vid den välbesökta ceremonin fick höra PartnerTechs VD Leif Thorwaldsson och platschef 
Jacek Maciejewski tala om fabriken och dess viktiga roll för PartnerTech och regionen. 
PartnerTechs klara bild över sin industriella struktur, kundernas behov samt hur dess 
konkurrenskraft skulle stärkas möjliggjorde beslutet att satsa på en ny fabrik mitt i en 
lågkonjunktur. Investeringen påbörjades i november 2009 och produktion påbörjades redan i 
maj 2010. 
 
Dagens lyckade arrangemang och möte bjöd också på en rad intressanta föreläsningar i 
några av PartnerTechs hjärtefrågor – effektiva produktionssystem för plåtbearbetning, 
systemintegration samt kvalitet. Samtliga besökare fick också en guidad tur av enheten. 
 
 
Kort om PartnerTech Myslowice 

• PartnerTechs produktionshub för systemintegration och plåtbearbetning 
• Erbjuder produktion av plåtkomponenter, inkapslingar och kompletta produkter 
• Hög automatiseringsgrad och maskinprestanda tillsammans med djup och bred 

kompetens och kostnadseffektiv placering gör att PartnerTech Myslowice tillför 
koncernen värdefull produktionskapacitet och konkurrenskraft. 

• Ca 50 anställda idag, med ambitionen att successivt öka antalet anställda för att 
klara en omsättningstakt på ca 40 MEuro under 2011. 

• Enhetens strategiska placering i Katowice-regionen, södra Polen, gör den till ett av 
koncernens viktigaste distributions- och servicecenter. Härifrån kan vi snabbt och 
effektivt distribuera kundernas produkter till hela Europa.  

 
 
För ytterligare information kontakta:  
Marielle Noble, IR- och Kommunikationschef, Tel: 040-10 26 43 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
PartnerTech utvecklar och tillverkar produkter på uppdrag av ledande företag, främst inom områdena  
Försvar & marin, Industri, Informationsteknologi, Medicinsk teknik och instrument, Miljöteknik samt Sälj-  
och betalningslösningar. PartnerTech omsätter drygt 2 miljarder kronor och har drygt 1 300 medarbetare vid anläggningar i 
Sverige, Norge, Finland, Polen, England, USA och Kina. Moderbolaget PartnerTech AB, med huvudkontor i Vellinge, är noterat 
på NASDAQ OMX Stockholm. Hemsida: www.partnertech.com 
 
 
 
Informationen i detta pressmeddelande har sänts till Finansinspektionen. 
 
 


